
POSTANOWIENIE NR 338/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Radzanowo na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje:

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 120/2019 Komisarza Wyborczego w Płocku I z dnia 15 kwietnia 

2019 r. w sprawie podziału Gminy Radzanowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego 

/z 2019 r./ poz. 5480) w obwodzie nr 4 wyrazy "Samorządowe Przedszkole w Radzanowie, Oddział 

Zamiejscowy w Ciółkówku, Ciółkówko 30B, 09-451 Radzanowo" zastępuje się wyrazami ”Świetlica 

Wiejska w Ciółkówku, Ciółkówko 30B, 09-451 Radzanowo".

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający 

zmianę dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Radzanowo, Wojewodzie Mazowieckiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Radzanowo.

  

 

Komisarz Wyborczy 
w Płocku I

Edyta Dzielińska



Załącznikdo postanowienia Nr 338/2019
Komisarza Wyborczego w Płocku I
z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Radzanowo na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Radzanowo ulice: Szkolna, 
Czereśniowa, Wiśniowa, Brzozowa, 

Klonowa, Dębowa, Medyczna, 
M. Konopnickiej, Begno, Piękna, Cicha, 
Osiedlowa, Jasna, Wesoła, Wschodnia, 

Graniczna, Dojazdowa, Parkowa, Długa, 
Spokojna, Płocka, Ostatnia, Krótka, 

Słoneczna, Zielona, Sportowa, Lipowa, 
Żurawia, Kredytowa, Spółdzielcza, 

Jodłowa, Rolna, Jaśminowa, Wiosenna, 
Wspólna, Sosnowa, Leśna, Sobota, 
Kwiatowa, Lawendowa, Brzeźna

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika 
w Radzanowie,

ul. Szkolna 16, 09-451 Radzanowo

2

Chełstowo, Radzanowo-Dębniki, 
Radzanowo-Lasocin, Juryszewo, 

Ślepkowo Królewskie, Wodzymin, 
Kosino, Wólka

Centrum Kultury i Sportu w Radzanowie,
ul. Szkolna 3, 09-451 Radzanowo

3 Czerniewo, Łoniewo, Woźniki, 
Woźniki-Paklewy

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Woźnikach,

Woźniki 33, 09-451 Radzanowo

4
Ciółkówko, Ślepkowo Szlacheckie, 

Ciółkowo, Śniegocin, Trębin, 
Męczenieno, Dźwierzno

Świetlica Wiejska w Ciółkówku,
Ciółkówko 30B, 09-451 Radzanowo

5
Brochocin, Brochocinek, Kostrogaj, 
Stróżewko, Nowe Boryszewo, Stare 

Boryszewo

Przedszkole Niepubliczne Małolatek 
w Stróżewku,

Stróżewko 47/2, 09-410 Płock

6

Rogozino ulice: Mazowiecka, Wiejska, 
Wspólna, Spokojna, Morelowa, Krótka, 
Zielona, Osiedlowa, Cicha, Lazurowa, 
Bursztynowa, Południowa, Chabrowa, 

Makowa, Wschodnia, Jaśminowa, 
Różana, Płocka, Krańcowa, Sadowa, 

Kalinowa, Złota, Wiosenna, Słoneczna, 
Akacjowa, Bukowa, Klonowa, Lipowa, 

Letnia, Dębowa, Brzozowa, Jasna, 
Kwiatowa, Strażacka, Wrzosowa, 

Imielnicka, Przykościelna, Tulipanowa, 
Jesienna, Zimowa, Białkowo, Szczytno, 

Chomętowo

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rogozinie,
Rogozino ul. Mazowiecka 25, 09-410 Płock


		2019-09-13T07:56:32+0200




